Bupet

... impet...
... dum man...
... nāq; nū...
... tal...
... deus...
... v̄to...
... mēt'...
... dū...
... spūs...
... ad...
... al...
... mus...
... gignit...
... parit...
... addit...
... ducit...
... erat...
... comes...
... deducit...
... pia...
... impi'...
... trux...
... perit...
... bonozū...
... ferit...
... mens...
... suam...
... cohe...
... ret...
... vis...
... datur...
... nomen...
... officium...
... intra...
... vicibus...
... media...
... inde...
... criminibus...
... mens...
... medio...
... vnum...
... rapit...
... amores...
... sit o...
... gignitatis...
... feret...
... ipsum...
... viciū...
... menti...
... deum...
... arbitra...
... meminit

Hanc deus impressit menti cum viribus eius
 Indelibiliter dum manet ens proprium
 Libera vis nunquam nisi sit simul arbitra peccat
 Dote quidem tali pollet imago dei
 Vult natura deus/vult inclinatio recta
 Spiritus ut mentes ducat in alta suam
 Spiritus arbiter est mens libera/collige paucos
 Inter eas vires sectio qualis erit
 Spiritus arbiter est vires anime super omnes
 Qualis contingit sub ratione regi
 Est penes arbitrium quevis operatio laudis
 Vel vicia/rebus vitur aut fruitur
 Arbitrium tuleris/nihil est peccabile/nullum
 Demeritum cuius provenit aut meritum.

D Pius est typice dicitur iacob/et varie vir
 Ancille/socie vir pariter domine
 Dicitur dicentia domini cui fulget imago

Gloria lux/speculari/que memit/scit/amat
 Sideresim quandoque scias per mente reponi
 Lius natura pellit ad omne bonum
 Aut put h loquimur soli mens dedita primo est
 Lius et obiectum finis et unicus est
 Dicitur ita sideresim supereminet unica iungi
 Que solet ad sponsum filia virgo deum
 Dens et aper mentis ideo distincta notetur
 Sit quod amor radice finis et initium

Omnia finit amor/put inchoat omnia/nunquam
 Ipse tamen nescit/nec memor esse nequit
 Unius et trini saluatur semper imago
 A patre per verbum circulat almus amor
 Impmit hoc natura bonum/ sed gratia format
 Gloria consummat post rudimenta vie
 Contemplatis habes finem que subleuat ad se
 Ventem supra se sicque sigillat eam

St naturalis affectus et est animal
 Est rationalis mens amat arce manes.

Des patria repetens amat/et que possi
 Dens amat/et se mens omnipotens amat (der illa
 Divini generis amor est mentis triplus iste
 Finis et obiectum stat tribus ipse deus
 Per speculum primus amor est specie tenet alter
 Actu se proprio solus amat dominus
 Solus in immensum se novit/amat/fruitque
 Actu non mensio nullus amare potest
 Sub gradibus ternis opus exercet amoris
 Credulitate prior fit/ratione sequens
 Et intellectu reliquum fit/consimili dicitur
 Gratificus quod amor triplicat meritum.

Primum simpla fides/intellectus quoque donum
 Quod sequitur prestat/dat frenesis reliquum
 Gloria triplatur/communis prima secundam
 Pater habet/ternas christe supreme tenes
 Unica sublimis gradibus caret omnipotens

Gloria sit quis trinus et unus idem
 Rara genuit amor est baptismus amoris
 Primitus impresso desuper addit ea.

Des per ea prius eterni vitasque prebenis
 Heres adoptatur/sponsa fit/arra datur
 Naturalis amor nunquam deletur/eundem
 Ad reprobos etiam continuat dominus
 Obniti conatur ei male grata voluntas
 Se crucians ut equus calcitrat ad stimulum
 Vira dei bonitas patet ac inuicta potestas
 Lurgis voluntati pax nequit esse male
 Extimulas agit ut get pugitque remordens
 Complantatus amor iura dei retinens
 Primum amor mentis liber se sponte coaptat
 Primum principio quod nec amare neque
 Arbitrium sequitur usum rationis/et ultro
 Flectitur in partes si volet/oppostras
 Sponte se suspendit se pres inter utrasque
 Usquequo confirmet gloria velle bonum
 Liber amor melior/que plus fulget viget ardet
 Corde manu sensu perugil/hinc melior

St occasus in ens puz fit casus et alit
 In puz non ens/mens ab utraque cadit
 Dicitur ita puz quod non valet esse et esse

Non impossibile dicitur esse tamen
 Falsa ve sunt non alio est in eis medium
 Non negat omne quod affirmatio ponit
 Et viceversa quid me duret ibi.

Principium primum complexum fallere ponens
 Arbitra se vitasque suas mouz oem
 Flectit ad sese mora mouens eadem.

A Altera causa tamen se percurrat/ut ipsuz
 Obiectum saltem causa suprema mouet
 Actio non eadem motus seu motio moro
 Hoc dens ad sese solus habet proprium
 Par est obiectum par est ratioque videndi
 Actio sed dispar cum deus inspicitur
 Verbum si dicat ea mens/aliter tamen intro
 Verbum divinum corde pater generat
 Spiritus et sanctus mentis spirat a more
 Non prout hunc spirat filius atque pater
 Exemplar verbum dices/eremplar amor est
 Que sanctus sibi met spiritus appropriat
 Unica forma dei formas supereminet omnes
 Altera dicit non est forma realis ibi
 Formales varias rationis fabricat usus
 Intellectivus abstrahit/aut referat

Componens caueat falsos coniungere sensus
 Dum super abstracto scire cupit quid id est

Ens a mente dum variat imagine lune
 Dens quod meretur/eminet et memit
 Dens ita totus homo/mens intellectus et est
 Ipsa voluntas est vis memoras parit (ens

Carmen

Dēs hō dū lunaticus ē / dum more zachei
 In hiericho degit / luna sonat hiericho
 Uix interualla recipit lunaticus iste
 Lucida pauca nimis / valle manens misera
 Torq̄t et illidit vel humi vel aq̄s vl' ī ignes
 Passio crebra ruens / dormiat aut vigilet
 Ritatur tamen vt vel raro cogat in vnum
 Spiritus initium quod fit amore pio
 Senect adunat amor vires reliq̄s sil' omēs
 Colligit imperitans / actificans habitus.
 Tunc lucet tenebra / radians caligo subitur
 Dens intro rapitur lux inabyssat eam
 Sicut aq̄s oleū supeminet / almus amor sic
 Supra quodlibet ens exilit vsq̄ deum
 Argentum viuūz semper protendit ad imū
 Lentz quod deus est semper homo reperit

2
m

Igna potens fecit mihi magna ca-
 nis benedicta
 Ecce beatā me p̄dicat omne genus.
 Virginitas m̄ri / fidei cor / summus ad imū
 Junguntur / mirer quid potius dubito
 Magna potens vult mirari / solus is ipse
 Cor fidei iunxit omnia qui potuit
 Desine mens hoīm temeraria velle p̄fundū
 Conari sensum te penetrare dei
 Infinitus enim nō circumscribitur arto
 Formate mentis quolibet ingenio
 Lūstra deus sapiēter agit nec homo ratiōez
 Asserit hoc salomon scire potest aliquam
 Destruat edificet perdat vel collocet vt vult
 Cur ita fecisti dicere quis poterit?
 Despicit excelsos oculos / cordisq̄ supbos
 Dente sui / digne fallitur improbitas
 Improbitas saepe que nō vult sicut oportet
 Sensus sobrietat est inimica sibi
 Contingenter agit extra se primavoluntas
 Libera se varijs insitmando modis

Omnis cuiq̄ rei ppri^o diuina volūtas
 Pareat et ad nutus / flecitur illa dei
 Nulla p̄or cā ē / cui soli dicere fas ē
 Sic volo sic iubeo / velle mihi ratio ē.
 Grammatici causam querenti significati
 Respondent / quia sic imposto voluit
 Dispositis rebus dat altera causa p̄p̄nqua
 Ordine pro rerum p̄p̄riate modis
 Queq̄ de^o format vult nō q̄ sūt bona dese
 Sed bona sūt quia sic disposuit fieri
 Cū voluit nihil esse pus quodcūq̄ creatuz
 Tunc nihil hoc fuerat si capis esse bonum
 Fiat lux dixit / bona lux / q̄ complacuit lux
 Ut fieret / bona sunt omnia iure pari
 Dē bōa / q̄d q̄ potēs sapiēs q̄ p̄ oīa clamāt
 Uocāb̄ excelsis cuncta creata simul

Res ita disponit / pprios vt eas sinit actus
 Seu motus agere / vertere sponte potest
 Tertit et immutat quotiens miracula fiunt
 Ut dum suspensa quelibet actio fit

Utri qd fatū qd sit fortuna requirunt

m Solaq̄ si preter noīa sunt aliquid

Sūt aliqd / nec em̄ fmo cōis iamis

Nil penitus frustra publicus vsus habet

Est operans a proposito certum sibi finem

• Certaq̄ pro fine prestituens media

Dicere fortuitum nemo presumit vbi quis

Preuisis medijs quod petit assequitur

At dum proueniunt ea raro qualia p̄sus

Non intendit agens / dicitur fortuita

Pergis ad ecclesiā dño tua reddere vota

Et p̄ ater ante pedes aurea massa tuos

Utiq̄ fortuitus est hec inuentio / causam

Eius fortunam dicere rite potes

Inde vides primā cām quicquid facit / esse

Nil sibi fortuitum / nam vider illa prius

Non ita fit nobis quos ignorantia durit

Non preconceptis sinibus aut medijs

Adde q̄ excelsus deus efficit omnia / quare

Fortuna omnipotens est deus et dominus

Uicqd̄ p̄tigerit nob nec p̄scia mēs ē

q̄ Preuidisse deū nō dubitare potest

Dinc fortuna liq̄t q̄ i om̄i re dñaf

Nemo scit sibi quid vespera sera vebat

Preterea causas alias si colligis omnes

Ipsas fortunam sepius inuenies

Cur q̄ p̄causant vbi nemo intēderet actum

Talem / vel tali fine / modo fieri

Iūge intellect^o vbi maior inest / minus illic

Est de fortuna / cur / quia plura videt

Angelici porro cines anīmeq̄ beate

Nil vel raro aliquid fortuitum reputant

Omnes nanq̄ docet in verbo visio clara

At nos ve miseros nublla tanta regunt

Porro priora tenens de fortuna / sciet apte

Dor quid sit casus causa / vel eius opus

Casus inest soli propria ratione carenti

Ut sunt bruta / quibus nulla p̄est ratio

Nulla q̄dē ppria ē / s; uest aliena / regēs / dur

Et que nou errat primipotens ratio

Inter hūc vigilē sensus sunt e^o apti

d Peruus et liber spūs hos animat

Sonus vō qd ē illiberrato sensus

Cōmunis / grossus fumus opilat eum

Ergo stat^o medios variosq̄ notato frēq̄nt

Sensibus humanis possibiles fieri

Sōniculosus em̄ vigilat to: p̄ore grauatuz

Nec vigilat p̄sus / inter vtrūq̄ manens

Lesio cōmunis sensus / vel apertio lenta

D

A

Carmen

Deica vult soli sola vacare deo
 Spūs est seruus/liber/dñs/prout his se
 Arbitrio proprio plus reminus/subijcit
 Cōsona si fuerit microcosmo copla triplex
 Nil macrocosmo pulchrius aspicias
R **T** scriñ nomen ei? cuius: nisi sancti
e **S**ancto:ū/ sanctos vt supas alios
Sanct?sanctoꝝ vult scriñ sc̄ificari
 Nomen/vt orando prima petitio dat
 Est natura capax rationis/cetera claris
 Doribus excellēs/que meminit/scit/amat
 Prouida cura patris homi specialit apras
 Orandi formam iussit r̄ instituit
 Dic bona q̄ cupiat/mala q̄ fugiat numerat
 Dentis r̄ interpres lingua deuz rogitet
 Qui pater es noster in celis/sanctificetur
 Abba tuum nomen sanctificare potens
 Adueniat regnumq; tuuz/ fiatq; voluntas
 In terra sicut celicus ordo facit
 Panē hodie nostrū da nobis quotidianum
 Et super ens/triplex qui datur r̄ satiat
 Debita dimitte nobis/dimittim? vt nos
 His quozum nobis debita noxia sunt
 Ne nos inducas vt nos temprario ledat
 Gratia sed tua nos liberet absq; malo
m **I**ra dei pietas omnis pietat? origo
Ex nihilo miseris se dedit eē patres.
Filius es/nō iā de terra/celic? esto
 Celesti caneas degener esse patri
 Adde q; r̄ frater dici dignatur/r̄ esse
 Proximus r̄ socius factus homo voluit
 Immo mister ait ego sum/non conditione
 Seruili/pietas vnica flexit eum
 Amplius adijcias/q; d̄ crede tñ/q; sponsum
 Tradit se menti deigenamq; facit
 Filius ergo tuus deus/o dignatio qualis
 Factus verbigena magnifica dominum
 Hoster puulus es natus nobis/datus ides
 Filius/r̄ nomen emanuel proprium
 Factus es r̄ nobis vltro sapientia/iustus
 Sanctificans/redimens/vitaq; vera via
 Qui solus pprie es/ex quo/p quez fit/r̄ in q̄
 Quodlibet es forma/finis r̄ efficiens
 Dine vnū verū/bonitas/spēs/mod? ordo
Pondus/mensura/prouenit r̄ numerus
S **A** celis habitas/celū celi sil' ipsum
i **C**elum celozum dixeris ex pprijs
Uel celis ido q; te celas/tenebrasq;
 Ponis latebras/cui locus est nebula
 Hec caligo qd̄ est tibi sermo mysticus edet
 Quem docuit paulus/crede dionysio
 Scribim? et legim? loq̄mur q; plima/sed
 Omnia sunt si nō spūs introducet (quid